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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, yılın ikinci Finansal İstikrar Raporu’nda bankacılık ile reel 
sektörün kur ve faiz risklerini yönetebilecek durumda olduğunu belirtti.Kur korumalı mevduatların 
toplam büyüklüğü geçen hafta 82,9 milyar dolar düşüşle 2,8 trilyon TL'ye geldi. 
 

ABD 
Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook Merkez Bankası’nın risklerin iki yönlü olduğunu belirterek 
bankanın çok fazla sıkılaşmamak ve aşırı sıkışmak arasında dengeyi sağlaması gerektiğini ifade 
etti. 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, bu hafta enflasyonun düştüğünü gösteren haberlerin, 
merkez bankasının yüksek fiyatlara karşı verdiği savaşı kazandığına kendisini ikna etmek için 
yeterli olmadığını söyledi. 
 
ABD'de sanayi üretimi, Ekim’de aylık bazda yüzde 0,6 ile beklenenden fazla düşüş kaydetti 
 
ABD’de kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 0,6 puan azalışla yüzde 78,9 oldu. 
 
ABD'de süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı 4 Kasım ile biten haftada beklentilerin üzerinde 32 
bin kişi artarak 1 milyon 865 bine ulaştı. 
 
ABD'de ithalat fiyat endeksi Ekim'de aylık bazda yüzde 0,8 ile, ihracat fiyat endeksi ise 1,1 ile 
beklenenden fazla geriledi. 
 
Barclays stratejistleri, 2024'te "yumuşak" bir ekonomik iniş öngörerek tahvil yerine hisse 
senetlerinin daha cazip olduğuna işaret etti. 
 
Avrupa  
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa'da şimdiye kadar tüm sistemik 
risklerin aynı anda gerçekleşmesini içeren en kötü senaryonun gerçekleşmesinden korunulduğunu 
belirtti. 
 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL  
Türkiye piyasalarında kur korumalı mevduat toplamı geçen hafta 82,9 milyar TL azalarak 2,8 

trilyon TL’ye geriledi. Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise geçen hafta 195,2 milyon dolar 

düşüşle 175,8 milyar dolara indi. TCMB swap dahil net rezervleri geçen hafta 24,7 milyar 

dolardan 25,4 milyar dolara yükselirken, brüt döviz rezervleri ise 128,4 milyar dolardan 128,6 

milyar dolara yükseldi. ABD tarafında sanayi üretimi ekimde aylık yüzde 0,6 ile beklentilerin 

üzerinde daralırken, imalat üretimi de yüzde 0,7 ile beklentilerin üzerinde daraldı. Ülkede kapasite 

kullanım oranı ise yüzde 79,5’ten yüzde 78,9’a geriledi. Açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi 

olmadı. Bugün Türkiye’de TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi takip edilecek 

Teknik Analiz:  Dolar/TL bugün 28.70 seviyelerinden işlem görüyor. ABD bölgesi için bugün önemli 

ve piyasayı hareketlendirebilecek ekonomik veriler var.  Dolar/TL kademeli olarak 29.00 seviyesine 

doğru yukarı yönlü pozitif seyirler izlenebilir. 

Destekler:  28,60/28 
Dirençler:  28,75/29 

 

➢ EUR/TL   
ABD’den gelen ekonominin soğuduğuna yönelik verilerin ardından parite kazançlarını korumaya 

devam ediyor. Dün açıklanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi piyasa 

beklentilerinin üzerinde gelirken sanayi üretimi ise piyasa beklentilerinin oldukça altında kaldı. 

Verilerin ardından Fed yetkilileri ise temkinli mesajlar vermeye sürdürdü. İlerleme kaydedildiğini 

belirten yetkililer, temkinli olunması gerektiğini belirtiyor. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez 

Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, olumsuz senaryolara karşın tetikle olunması gerektiği 

çağrısı yaptı. Bugün merkez bankalarının konuşmalarıyla birlikte AB TÜFE verisi ise ABD inşaat 

izinleri takip ediliyor olacak. Fed yetklilierinden gelebilecek güvercin tondaki açıklamalar paritede 

tekrardan 1,0900 seviyesine doğru yükselişi destekleyebilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 31,20 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Piyasa, Euro Bölgesi ve 

ABD'den gelecek olan veriler ile hem kurun hem de paritenin yönünün verilere karşı tepkilerini 

bekliyor . Olası yukarı hareketlerde 31,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 30,65- 30 seviyesini destek 

olarak takip ediyoruz. 



Destekler: 31/30,80/30,65 
Dirençler:31,30/31,50 
 

 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) daha yüksek faiz oranlarına duyulan ihtiyacı vurgularken, piyasa 

katılımcıları daha fazla faiz artırımı beklemiyor. Yatırımcılar, İngiltere Perakende Satışlar ve ABD 

konut verilerine odaklanan temel ekonomik göstergeleri bekliyor. Bu verilerin her iki ülkenin 

ekonomik faaliyetlerine ilişkin yeni bilgiler sunması, piyasa duyarlılığını şekillendirmesi ve 

GBP/USD paritesindeki alım satım kararlarını potansiyel olarak etkilemesi bekleniyor. 

Teknik Analiz: Haftanın son iş gününde GBP/TRY 35,65 seviyelerinde dalgalanıyor. Parite, Birleşik 

Krallık'tan gelen Perakende Satış verileri öncesinde kayıplarını art arda üçüncü güne taşıdı fakat 

gelen veriler sonrasında hem parite de hem de kur da daha da aşağı yönlü hareketler seyredildi. 

Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 35,85 aşağı yönlü hareketlerde ise 35,40-35,20 

seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:34,85 

Dirençler: 35,65/35,40/35 

 

 
 

 



➢ ALTIN   
Dün ABD’den gelecek olan veri akışı oldukça yoğundu. ABD'de sanayi üretimi, Ekim’de aylık bazda 
yüzde 0,6 ile beklenenden fazla düşüş kaydetti. ABD’de kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 0,6 
puan azalışla yüzde 78,9 oldu. ABD'de süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı 4 Kasım ile biten haftada 
beklentilerin üzerinde 32 bin kişi artarak 1 milyon 865 bine ulaştı. Açıklanan verilerin ardından Fed 
yetkililerinden açıklamalar geldi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook Merkez Bankası’nın risklerin iki 
yönlü olduğunu belirterek bankanın çok fazla sıkılaşmamak ve aşırı sıkışmak arasında dengeyi 
sağlaması gerektiğini ifade etti. Tüm bu gelişmeler ışığında verilerin soğumaya işaret etmesiyle ons 
altın 22 günlük hareketli ortalamasından güç alarak önemli direnç seviyesi olarak gördüğümüz 1985 
seviyesinde fiyatlanıyor. Bugün ABD inşaat izinleri, konut başlangıçları ve Fed yetkililerinden 
açıklamaları takip edeceğiz. 
 
Teknik Analiz: Ons altın 22 günlük hareketli ortalamasından güç kazanmasıyla yukarı yönlü gücünü 
koruyor. Pozitif momentumun devam ettiği ons altında 2000 seviyesi sürpriz olmaz. Buna karşın kar 
realizasyonunun hızlandığı sarı metalde 1975 seviyesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 1930/1900 
Dirençler:1950/1985/2020 
 

 

➢ PETROL  
Petrol fiyatları güne 80 $ altında başladı. Brent Petrol güne 77,47 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 
ise 72,85 seviyesinden güne başladı. Küresel ekonomide talep daralmasına ilişkin beklentilerin 
oluşması fiyatlarda baskıya neden oldu. Fed bilançosunda ise küçülmelerin gözükebileceği yönünde 
mesajların gelmesi baskıyı artırdı. Haftanın son işlem gününde EURO Bölgesinden gelecek enflasyon 
verisi piyasalar tarafından takip ediliyor olacak.  
 

 
 



 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  388,69 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

9:00 GBP Çekirdek Perakende Satışlar  -1,5% -1,5% 

9:00 GBP Perakende Satışlar -1,5% -1,3% 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) 2,9% 4,3% 

16:30 USD İnşaat İzinleri (Eki)   1,450M 1,471M 



olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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